
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 16.10.2018 № 1449-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу 
пункта 1 постановления 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
от 11.10.2016 № 27-ПЗС 
«Об утверждении заместителей 
председателя комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
по аграрной политике, 
природопользованию и 
охране окружающей среды» 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 22.05.2018 № 1215-ПЗС «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Законодательного Собрания Свердловской области 
Карапетяна A3.» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Законодательного 
Собрания Свердловской области от 11.10.2016 № 27-ПЗС «Об утверждении 
заместителей председателя комитета Законодательного Собрания Свердлов-
ской области по аграрной политике, природопользованию и охране окру-
жающей среды». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 

Собра„ 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

41п-мб 


